
INSERT SCHLAUCHSCHLÜSSEL 8-19mm (6 PCS)
Artikelnummer : OS 0070

Artikelbezeichnung INSERT SCHLAUCHSCHLÜSSEL 8-19mm (6 PCS)

Barcode 3700461408137

Merkmale Merkmale:
- Winkel: 13°.
- Abdruck: 6-kant.
- Stahl: CRV.

Zusammensetzung Zusammensetzung :
- 8X10mm
- 9x11mm
- 12x13mm
- 14x15mm
- 16x18mm
- 17x19mm

Dauer der Garantie lebenslang

Tarifcode Normaler Tarif (TN)

Garantieverfahren EASY

   



*Öffentlicher Preis ohne MwSt. : 54 €
*Empfohlene Nutzerpreise anwendbar von 01/09/2025 bis 31/08/2026

CLAS EQUIPEMENTS
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
Frankreich

Tel. : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Montag bis Freitag von 8:00 bis
12:00 Uhr und 13:30 bis 17:30 Uhr
(16:30 Uhr am Freitag)


